
Wernisaż wystawy z góralskim
akcentem!
W piątek 5 października br. w galerii Powiatowego Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej odbył się wernisaż wystawy
malarstwa Mariana Ślazyka – artysty ze Słopnic.

Spotkanie  otworzyła  Justyna  Tokarczyk  dyrektor  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego
w  Limanowej,  która  w  imieniu  Jana  Puchały  Starosty
Limanowskiego  przywitała  zgromadzonych  gości  wśród  których
znaleźli  się:  Jan  Więcek  –  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego, Marian Wójtowicz – Radny Powiatu Limanowskiego
oraz  Wiceprzewodniczący  Komisji  Kultury,  Józef  Jaworski  –
Radny  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Członek  Komisji  Kultur,
rodzina i znajomi artysty.

Po oficjalnej części spotkania nadszedł czas na prezentację
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wystawy pt. „Cztery pory roku”. Otwarcie wystawy uświetnił
występ  Zespołu  regionalnego  „Słopniczanie”  ze  Słopnic
działający  pod  kierownictwem  Józefa  Wójtowicza.

 

Marian Ślazyk urodził się w 1959 roku w Słopnicach w rodzinie
wielodzietnej.  Od  najmłodszych  lat  interesował  się  sztuką.
Cieszył go widok przedmiotów artystycznych, w tym obrazów.
Zainteresował się sposobem ich tworzenia i technikami jakimi
zostały wykonane. Nie myślał, że sam mógłby tworzyć.
Marian Ślazyk prowadził normalne życie rodzinne. Wychowując
się w Krakowie, bardzo tęsknił za swoimi rodzinnymi stronami,
więc kiedy nadarzyła się okazja postanowił wrócić do Słopnic.
Tu do dziś dnia mieszka i tworzy. Codzienne i zarazem piękne
górskie widoki obudziły w nim chęć przekazania tego innym.

U  swych  początków  malował  jedynie  kwiaty.  Robił  to  dość
wyszukanym i niełatwym sposobem, mianowicie za pomocą farb
olejnych i szpachli. Potem przyszła kolej na pejzaże. W miarę



tworzenia  zaczął  coraz  sprawniej  posługiwać  się  pędzlem.
Nauczył się mieszać kolory, przez co jego obrazy stały się
bardzo żywiołowe i ekspresyjne

 

Zapraszamy do galerii zdjęć

Wystawę można podziwiać do 31 października br.

Zapraszamy serdecznie!

Towarzyskie  i  Regionalne
Zawody  w  Osadzie  Konnej
ASSANYA (ZDJĘCIA)
W ostatni weekend 28 – 30 września 2018 r.,  w Osadzie Konnej
ASSANYA w Żmiącej w gminie Laskowa, odbyły się Towarzyskie i
Regionalne  Zawody  w  skokach  przez  przeszkody.  Patronat
honorowy  nad  wydarzeniem  objął  Jan  Puchała  Starosta
Limanowski.

W  ciągu  trwania  imprezy  sportowej  odbyło  się  ponad  20
konkurencji konnych, w których zgłoszonych zostało ponad 100
koni. Najlepsi zawodnicy otrzymali nagrody rzeczowe: puchary i
upominki  ufundowane  m.in.  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej.

Więcej o wynikach na stronie ZAWODY KONNE
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Podsumowanie  współpracy
transgranicznej – konferencja
W  dniu  25  września  2018  r.  w  hotelu  Limanova  odbyła  się
konferencja podsumowująca mikroprojekt Powiatu Limanowskiego
pn.  „Cyfrowe  dziedzictwo  Powiatu  Limanowskiegoi  Dolnego
Kubina”  realizowany  w  partnerstwie  z  Miastem  Dolny  Kubin.
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Mikroprojekt  współfinansowany  był  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014 – 2020.

Spotkanie  otworzył  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,  który
podziękował  partnerom  projektu  za  doskonałą  współpracę.
Wspomniał iż dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe obu regionów
można  pokazywać  w  tradycyjnej  formie,  ale  można  także
pokazywać w sposób niekonwencjonalny, niestandardowy. Do tego
służą e- usługi w których Powiat Limanowski chce być liderem.

Projekt który zrealizowaliśmy i którym chcemy się pochwalić
wykorzystuje  e-  usługi   w  tym  wirtualną  rzeczywistość  do
promocji regionów turystycznych mówił Jan Puchała.

Starosta  zaprosił  wszystkich  obecnych  do  skorzystania  z
wzbogaconej  oferty  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej,  w  którym  od  ubiegłego  tygodnia  znajduje  się
interaktywna  ławeczka  transgraniczna  oraz  stanowisko  do
wirtualnej przestrzeni.
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Po  przemówieniu  miało  miejsce  uroczyste  przekazanie  przez
Starostę  Powiatu  Limanowskiego  Jana  Puchałę  i  Wicestarostę
Powiatu  Limanowskiego  Mieczysława  Urygę  na  ręce  Vladimíra
Adamca  kompletu  okularów  do  oglądania  wirtualnej
rzeczywistości  tzw.  google  cardboards.

Następnie  Paweł  Tokarczyk  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Promocji, Projektów
i  Przedsiębiorczości  przedstawił  zrealizowane  zadania  w
projekcie.

Na konferencji swoje działania w projekcie zaprezentowali Pan
Janusz Kozioł – Prezes Zarządu firmy 3Step Mobile Solutions
zaprezentował wykonaną w ramach projektu aplikację mobilną.

Następnie Pan Konrad Ziaja – Prezes Zarządu firmy CinematicVR
przybliżył możliwości wykorzystania technologii VR w turystyce
na  przykładzie  projektu  „Cyfrowe  dziedzictwo  Powiatu
Limanowskigo  i  Dolnego  Kubina”.

Na  koniec  spotkania  Pan  Robert  Zakrzewski  Prezes  Fundacji
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RunVegan zaprezentował projekt Gorce Ultra Trail jako przykład
transgranicznego produktu turystycznego.

W podsumowaniu projektu uczestniczyli Grzegorz Biedroń – Radny
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski, Marek Czeczótka – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu,
Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski, Marian Wójtowicz –
Wiceprzewodniczący  Komisji   Kultury,  Sportu   i  Turystyki
Powiatu Limanowskiego, Piotr Stach – Pełniący obowiązki Wójta
Gminy  Laskowa,  Miloš  Handák  –  Kierownik  Działu  Projektu
Parasolowego  Programu  Interreg  V-A  PL-SK  2014-2020,  Jan
Legutko – Nadleśniczy Nadleśnictwa Limanowa, Zbigniew Oleksy –
Prezes Zarządu Oddziału PTTK Ziemi Limanowskiej w Limanowej,
Magdalena  Dyląg  –  Dyrektor  Muzeum  Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej, , Adam Matras – Kierownik Sekcji Operacyjnej
GOPR w Limanowej, Joanna Zawada – Wiceprezes Zarządu Oddziału
PTTK Ziemi Limanowskiej w Limanowej, Wioletta Domaradzka –
Wiceprezes fundacji RunVegan, Paweł Pięta – Dyrektor Zespołu
Placówek  Oświatowych  Justyna  Tokarczyk  –  Dyrektor  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości, Paweł Tokarczyk –
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Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości, Izabela Kobiela –koordynator projektu, a
także  przedstawiciele  GOKów,  MOKów  z  terenu  powiatu
limanowskiego  oraz  mediów,  w  tym  mediów  branżowych.

Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli  także  przedstawiciele
miasta  partnerskiego  Dolny  Kubin.  Miasto  Dolny  Kubin
reprezentowali  Pan  Vladimír  Adamec  –  vedúci  kancelárie
primátora  mesta,  Beata  Valekova  oraz  10  osobowa  grupa
przedstawicieli sektora turystycznego z Dolnego Kubina.

Spotkanie  prowadził  Mateusz  Pietrzak  –  pracownik  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości.

Więcej o projekcie TUTAJ

FOTOGALERIA
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„Z obiektywem przez Powiat”!
–  tylko  pięć  dni  na
zgłoszenie!
Powiat  Limanowski  posiada  wiele  interesujących  i  pięknych
momentów,  osób,  miejsc,  obiektów  czy  zjawisk,  które  warto
uchwycić  w  obiektywie  aparatu,  a  następnie  przesłać  do
1.10.2018  r.  na  adres  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w
Limanowej i wziąć udział w VI edycja powiatowego konkursu
fotograficznego „Z obiektywem przez Powiat”!  Organizatorem
konkursu  jest  Powiat  Limanowski  oraz  Miejska  Biblioteka
Publiczna  w  Limanowej.  Patronat  honorowy  nad  konkursem
sprawuje Starosta Limanowski Jan Puchała.  

W Konkursie mogą wziąć udział wszystkie zainteresowane osoby
(nie tylko mieszkańcy powiatu limanowskiego), przy czym osoby
które nie ukończyły jeszcze 13 lat muszą mieć pisemną zgodę
rodziców  lub  opiekunów.  Fotografie  bezwzględnie  powinny
wpisywać  się  w  tematykę  konkursu  tj.  przedstawiać  osoby,
miejsca, obiekty i zjawiska z terenu Powiatu Limanowskiego.

Pakiety  konkursowe  (tj.  1-  7  fotografii  oraz  potrzebne,
określone  w  regulaminie  załączniki),  należy  przesłać  lub
dostarczyć osobiście w terminie do 01 października 2018 roku
na adres:

Miejska Biblioteka Publiczna
w Limanowej; ul. M.B. Bolesnej 13;
34-600 Limanowa

z dopiskiem:
„KONKURS FOTOGRAFICZNY”.

Prace konkursowe będą oceniane w dwóch kategoriach: człowiek i
pejzaż. Do wygrania nagrody pieniężne.
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Wszystkie dodatkowe informacje w Z obiektywem przez powiat
regulamin

MBP vs Starostowo Limanowa – Klauzula ogólna
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Trasy  na  Mogielicy  w  nowej
odsłonie!
Świetna  wiadomość  dla  biegaczy,  rowerzystów  górskich  i  
amatorów  narciarstwa  biegowego:  góra  Mogielica  w  Powiecie
Limanowskim  będzie  miała  nowe  oznakowanie  szlaku
przeznaczonego  dla  początkujących  i  średniozaawansowanych
amatorów turystyki aktywnej. Fundacja Run Vegan w ramach akcji
-Małopolskie Szlaki Turystyki Aktywnej – wykonała oznakowanie
trasy wielofunkcyjnej “Zalesie” o dystansie 5,5 km.

Dzisiaj w ośrodku w Zalesiu odbyło się spotkanie podsumowujące
projekt Małopolskie Szlaki Turystyki Aktywnej, w którym wzięli
udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Mieczysław Uryga
–  Wicestarosta  Limanowski,  Justyna  Tokarczyk  –  Dyrektor
Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  wraz  z
Zastępcą Pawłem Tokarczykiem, Paweł Pięta – Dyrektor Zespołu
Placówek  Oświatowych,  przedstawiciele  Fundacji  Run  Vegan:
Wioletta Domaradzka i Robert Zakrzewski, a także zaproszeni
goście.

Spotkanie to było okazją do rozmów na temat organizowanych na
terenie  Powiatu  Limanowskiego  imprez  sportowych,  tras
rekreacyjno  –  sportowych  na  Mogielicy.  Dodatkowo  Paweł
Tokarczyk – Zastępca WPPiP przedstawił uczestnikom spotkania,
dotychczasowe  zrealizowane  działania  na  trasach,   a  także
przybliżył projekty turystyczne które są obecnie realizowane
m.in. Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica
i  szlaków  łącznikowych   w  Gminach  Limanowa,  Słopnice,
Kamienica i Mieście Limanowa wraz z ich połączeniem z trasą
główną VeloDunajec, który będzie obejmował realizację nowych
tras rowerowych i szlaków pieszych o długości 24,555 km oraz
odnowienie  istniejących  szlaków  poprzez  ich  oznakowanie  na
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odcinku  16,333  km  (O  szczegółach  tego  projektu  pisaliśmy
TUTAJ).

Warto  przypomnieć,  że  zarówno  trasa  “Zalesie”  jak  i
„Mogielica” są całosezonowe, pełnią funkcję trasy narciarskiej
zimą, a rowerowej, biegowej, pieszej, nordic walking i innych
latem. W związku z nową odsłoną nie będą na niej umieszczane
oznakowania danej dyscypliny, a odpowiednie znaki wskazujące
trasę  i  kierunek  znajdą  się  na  skrzyżowaniach  oraz  przy
zakrętach. Trasa zostanie również oznaczona co 1 km.

W ramach projektu opracowano także opis szlaku, mapę wraz z
profilem  trasy  oraz  informacje  przyrodnicze,  zdjęcia  i
panoramy z opisem. Panoramy z opisem informacji przyrodniczych
znajdą się na dwóch tablicach informacyjnych, które staną w
punkcie startu oraz przy istniejącej wiacie turystycznej  na
ok. 3 kilometrze trasy. Dzięki tej inicjatywie trasa będzie
dostępna również wiosną, latem i jesienią.

Projekt  realizuje  Fundacja  Run  Vegan  przy  współpracy  z
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Powiatem Limanowskim w ramach swoich działań statutowych.

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego  w  ramach  konkursu  ofert  z  turystyki  pn.
„Małopolska  Gościnna”

Dokonali  oceny  wykonanych
prac  konserwatorskich  w
parafiach
W  zeszłym  tygodniu  członkowie  Komisji  Kultury,  Sportu  i
Turystyki  wizytowali  miejsca  sakralne  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  które  objęte  były  dofinansowaniem  ze  strony
Powiatu Limanowskiego w latach 2014- 2018.  Komisja sprawdzała
celowość wydatkowanych środków oraz postępy wykonanych prac
projektowych, remontowych i restauratorskich.

Osiem parafii w tym: pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach,
pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,  pw.  Św.  Andrzeja
Apostoła w Łukowicy,  pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej,  pw.Św.  Mikołaja  Biskupa  w  Skrzydlnej,  pw.  Św.
Antoniego Opata w Męcinie, pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie
Wielkiej,  pw.  Jana  Ewangelisty  w  Pisarzowej,  które  na
przestrzeni czterech lat otrzymało łącznie w ramach dotacji
celowej  z  budżetu  Powiatu  Limanowskiego  541  tys.  zł
dofinansowania na realizację zadań związanych z  renowacją
zabytków znajdujących się na terenie powiatu limanowskiego. W
ślad za podjętą uchwałą Rada Powiatu Limanowskiego corocznie
zatwierdza  udzielanie  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane zabytków znajdujących się
na terenie powiatu limanowskiego. Dotacje były przekazywane
sukcesywnie  od 2014 roku
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W dniach od 7 września Komisja Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  w  składzie:  Wicestarosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Komisji  Jolanta
Grzegorzek,  Wiceprzewodniczący  Komisji  Marian  Wójtowicz,
Członek  Komisji   Józef  Jaworski  oraz  Dyrektor  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk i
Podinspektor Wydziału Joanna Zawada, wizytowała poszczególne
parafie powiatu, aby dokonać oceny wykonanych prac. Dotacja na
2014 – 2018 obejmowała następujące parafie:

Parafia  pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach



Parafia pw.  Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej







 

Parafia pw.  Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy

 





Parafia pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej

 

 



Parafia pw. Św. Mikołaja Biskupa w Skrzydlnej,



  Parafia pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie,





 

Parfia pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej





 

Tak  było  podczas  XVIII
Powiatowego  Przeglądu  KGW  w
Tymbarku!
Stoiska  z  regionalnymi  potrawami,  ręcznie  robionymi
serwetkami, zabawkami i stroikami, a przy nich w barwnych
strojach panie kół gospodyń wiejskich sześciu gmin z terenu
powiatu limanowskiego – tak na tymbarskim rynku w niedzielne
popołudnie 2 września rozpoczął się już osiemnasty Powiatowy
Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń
Wiejskich Powiatu Limanowskiego. W Przeglądzie uczestniczyli

https://powiat.limanowski.pl/blog/tak-bylo-podczas-xviii-powiatowego-przegladu-kgw-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/tak-bylo-podczas-xviii-powiatowego-przegladu-kgw-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/tak-bylo-podczas-xviii-powiatowego-przegladu-kgw-w-tymbarku/


przedstawiciele  Województwa  Małopolskiego,  Powiatu
Limanowskiego, gmin z terenu powiatu oraz goście i mieszkańcy
powiatu.

Powiatowy Przegląd otworzył oraz goście przywitali: Starosta
Limanowski  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz gospodarz miejsca Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek.

– Cieszę się, że to już osiemnasty raz spotykamy się, aby
wspólnie podtrzymywać tradycję, kultywować ją i przekazywać
dalej. Przegląd KGW to okazja do spotkania się przy dobrej
zabawie,  smacznych  potrawach  i  regionalnej  muzyce,  ale  to
także czas na docenienie wartości naszego regionu, którymi
powinniśmy  się  chwalić  przed  innymi  –  mówił  Starosta
Limanowski, zwracając przy tym uwagę na znaczenie tradycji i
kultury wśród młodych pokoleń oraz dziękując paniom z kół
gospodyń za czas i chęci poświęcone w przygotowanie się do
przeglądu. – Wszystkim życzę udanej zabawy i niezapomnianych
wspomnień,  a  nade  wszystko  nieustannej  pamięci  o  naszym
regionie i jego tradycjach!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/09/40595137_2348461875169140_6516756545395490816_o.jpg


Następnie  swoje  talenty  kulinarne,  manualne  i  artystyczne
prezentowały gospodynie KGW z Męciny, Laskowej, Sadku Kostrza,
Podłopienia, Starej Wsi i Zasadnego. Przygotowane występy i
regionalne potrawy oceniała Komisja w składzie Zofia Skwarło,
Benedykt Kafel oraz Aleksander Smaga. Komisja po obejrzeniu
sześciu prezentacji KGW przyznała następujące miejsca:

I miejsce – KGW Laskowa, KGW Męcina, KGW Sadek Kostrza

II miejsce – KGW Podłopień, KGW Zasadne

III miejsce – KGW Stara Wieś

 

Dodatkowo poszczególne Koła Gospodyń zakwalifikowały się na
Małopolski Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego KGW w
Jabłonce i są to: KGW Laksowa, KGW Męcina i KGW Podłopień,
natomiast  na  Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  w
Limanowej  zakwalifikowano  widowiska  KGW  Stara  Wieś  i  KGW
Zasadne.

Po zakończeniu oficjalnej części Przeglądu przyszedł czas na
mocne góralskie brzmienie – w wykonaniu zespołu Góralsi. Przy
rytmach góralskiego rocku bawili się najmłodsi i starsi do
późnych godzin wieczornych.



W  tegorocznym  XVIII  Powiatowym  Przeglądzie  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu
Limanowskiego  wzięli  udział  m.in.  Przewodnicząca  Sejmiku
Województwa Małopolskiego – Urszula Nowogórska, Radny Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  –  Grzegorz  Biedroń,  Starosta
Limanowskie  –  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga, Członkowie Zarządu: Agata Zięba i Wojciech
Włodarczyk, Wiceprzewodniczący Rady: Franciszek Dziedzina oraz
Radna Powiatu – Ewa Filipiak, przedstawiciele gmin z terenu
powiatu limanowskiego oraz służb mundurowych i instytucji.

 

Zapraszamy do FOTOGALERII
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Już w niedzielę w Powiatowy
Przegląd  Kół  Gospodyń
Wiejskich
XVIII Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich odbędzie się już w najbliższą niedzielę
2 września na rynku w Tymbarku. Jak co roku na uczestników
będą czekać występy artystyczne, konkursy i przede wszystkim
pyszne,  regionalne  potrawy  przygotowane  przez  Panie  z  KGW
powiatu limanowskiego. Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-niedziele-w-powiatowy-przeglad-kol-gospodyn-wiejskich/
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Mogielica zdobyta!
Pogoda nie pokrzyżowała planów uczestnikom akcji Odkryj Beskid
Wyspowy 2018, którzy w niedzielę 26 sierpnia zdobyli Mogielicę
– najwyższy szczyt Beskidów.

Już od porannych godzin piechurzy wędrowali zielonym szlakiem
z Przełęczy pod Ostrą, aby na szczyt Mogielicy dotrzeć na
godzinę  11.00  –  by  o  tej  godzinie  na  Polanie  Stumorowej
uczestniczyć w plenerowej mszy świętej.

Na Górze uczestników czekały również atrakcje i tradycyjne dla
akcji Odkryj Beskid Wyspowy konkurencje.

 

Więcej możecie zobaczyć w fotogalerii na FB. Zapraszamy!

Królowa Beskidów zaprasza!
Już w tą niedzielę 26 sierpnia, na Mogielicy – najwyższym
szczycie Beskidu Wyspowego odbędzie się jubileuszowy XX ZŁAZ
NA  MOGIELICY,  na  który  zaprasza  Gmina  Słopnice  wraz  z
organizatorami.  Zapraszamy  również  do  korzystania  z  tras
biegowo – rowerowych wokół najwyższej góry Beskidów!

https://powiat.limanowski.pl/blog/mogielica-zdobyta/
https://www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy/photos/pcb.2189667557776800/2189660644444158/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/krolowa-beskidow-zaprasza/


Zapraszamy  również  do  skorzystania  i  odwiedzenia  tras

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/08/UG-Slopnice-Mogielica-p01-31.jpg


rowerowych  wokół  Góry  Mogielica:

trasa  „Mogielica”  zlokalizowana  na  terenie  gmin:  Słopnice,
Dobra – prowadzona leśnymi stokami( ok. 750-850 m n.p.m.),
wokół najwyższego szczytu Mogielicy – o łącznej długości ok.
25  km.  Początek  i  koniec  trasy  wyznaczają  parkingi:  przy
Krzyżu Partyzanckim na Wyrębiskach oraz na osiedlu Groń w
Słopnicach. Ponadto trasa posiada kilka alternatywnych zejść.

trasa  „Zalesie”  zlokalizowana  na  terenie  gminy  Kamienica.
Prowadzona jest wzdłuż istniejących dróg leśnych o łącznej
długości  5,5  km.  Początek  i  koniec  trasy  znajduje  się  na
terenie stadionu piłkarskiego klubu sportowego „Zalesianka”.

Polana  Stumorgowa  pod  Mogielicą  nowa  trasa  położona  na
wysokości 1050-1100 m n.p. Nowa polana jest największą polaną
w całym Beskidzie Wyspowym. Trasa ma 2 km długości i przebiega
po niebieskim szlaku turystyczny, który prowadzi na Mogielicę
i łączy się z trasą 21 km w okolicach 6 km.

Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych, z których
można  podziwiać  panoramy  rozległych  pasm  górskich,
rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły. Trasy znajdują się na
obszarze Nadleśnictwa Limanowa.
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